
 
 

Częstochowa, dn. 12.07.2017 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

           
 WSZYSCY WYKONAWCY 

dot. przetargu procedury pn.: 
DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘT MEDYCZNEGO  
ORAZ ŻELI DO WYKONYWANIA BADAŃ DIAGNOSTYCZNYCH  
DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE. 
Znak sprawy: DAZ.26.062.2017 r. 
 

L.dz.  1813/2017 r. 
WYJAŚNIENIA nr 2 TREŚCI SIWZ 

 
W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Pytanie 1 - Część 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści op. a’75szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2- Część 2 poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje kieliszków zarejestrowanych jako wyroby medyczne? 
Odpowiedz: Proszę złożyć ofertę zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3- Część 3 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści żel ścierny do czyszczenia skóry 1 op.=250g z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedz: Proszę złożyć ofertę zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4- Część 1 poz. 11 
Czy Zamawiający wymaga kaczki z wkładką żelującą  zawartość ? 
Odpowiedz: Proszę złożyć ofertę zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5- Część 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 20 ml spełniający pozostałe parametry ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6- Część 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 35 ml spełniający pozostałe parametry ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7- Część 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik z wciskaną nakrętką spełniający pozostałe parametry ?. 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8- Część 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik z wciskaną nakrętką spełniający pozostałe parametry ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
            W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się 
Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej 
Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 19.07.2017 r. termin składania i otwarcia ofert. 
 
 

Z poważnienia 
Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lek. med.  Marek Mikołajczyk 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  


